Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 2 ...........................................................................................................................................................................
AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO 2 ...........................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 274/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 48

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 038/2019. Obejto: Contratação de
empresa  especializada  no  fornecimento  de  uma  ambulância
para o município de Magalhães de Almeida/MA. Na publicação
do Diário Oficial do Município de Magalhães de Almeida/MA
(DOM-MA), do dia 14 de novembro de 2019, edição de número
44,  na página 01,  onde lê-se:  PREGÃO PRESENCIAL Nº PP
036/2019,  agora  lei-a-se:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  PP
038/2019.  As  demais  informações  permancem  inalteradas.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. MAGALHÃES
DE ALMEIDA – MA, 25 de novembro de 2019. Paula Lima Costa
– Pregoeira.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: c29ff3de510c63536fcb6d1c25edd38b

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 039/2019. Obejto: Contratação de
empresa  especializada  na  execução dos  serviços  de  eventos
para o município de Magalhães de Almeida/MA. Na publicação
do Diário Oficial do Município de Magalhães de Almeida/MA
(DOM-MA), do dia 14 de novembro de 2019, edição de número
44,  na página 01,  onde lê-se:  PREGÃO PRESENCIAL Nº PP

037/2019,  agora  lei-a-se:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  PP
039/2019.  As  demais  informações  permancem  inalteradas.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. MAGALHÃES
DE ALMEIDA – MA, 25 de novembro de 2019. Paula Lima Costa
– Pregoeira.

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 9c1be1594f7649d5b9362ea697ccd9c1

PORTARIA Nº 274/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE,  Art.  1º  -  EXONERAR  A  PEDIDO,  PATRICIA  DE
OLIVEIRA  SANTOS  ARAUJO,  por tadora  do  CPF
027.624.723-00,  Matricula  022,  do  cargo  de  AGENTE
ADMINISTRATIVO,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Administração. Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação.  Revogadas  as  disposições  em contrário.  Leia-se,
Publique-se e Cumpra-se, Gabinete do Prefeito Municipal em
Magalhães de Almeida,  30 de novembro de 2019.  Tadeu de
Jesus  Batista  de  Sousa  PREFEITO MUNICIPAL João  Ari  de
Vasconcelos SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E FINANÇAS

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 3c22ae26a38f3056f615c993e4246839

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 48

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, SEXTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 48

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-11-29T06:00:11-0300